



REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA
W KIELCACH

Kielce, dnia 11 grudnia 2018 r.

WAIII.071.4.2018

Szanowni Państwo

Przewodniczący Zarządu
Wójtowie, Burmistrzowie, Prezydenci
Skarbnicy JST
Kierownicy/Dyrektorzy jednostek budżetowych

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach informuje, że organizuje szkolenia dla Skarbników, Głównych księgowych oraz pracowników służb finansowo-księgowych urzędów, jednostek budżetowych na temat **„Zamknięcie ksiąg rachunkowych budżetu, jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego za 2018 rok, sporządzanie sprawozdań finansowych w tym informacji dodatkowej”**.

Szkolenia odbędą się w BEST WESTERN **Grand Hotel**, Kielce ul. H. Sienkiewicza 78, w następujących terminach: **7 stycznia, 9 stycznia, 10 stycznia 2019 roku, od godz. 9:30.**

Celem szkolenia jest zapoznanie uczestników z przepisami i zasadami rachunkowości dotyczącymi prowadzenia ksiąg rachunkowych, inwentaryzacji oraz wyceny składników aktywów i pasywów. Ponadto omówione zostaną zasady sporządzania sprawozdań finansowych w tym informacji dodatkowej obowiązujące od 2018 roku.

Ogólny koszt szkolenia w wysokości **150 zł** od osoby, należy wpłacić na rachunek bankowy Izby na podstawie wystawionego rachunku.

Zainteresowanych szkoleniem prosimy o **niezwłoczne przesłanie załączonej "Karty zgłoszenia"** na adres RIO lub przesłanie faxem na numer 41-36-01-602 lub e-mailem: sekretariat@kielce.rio.gov.pl w terminie do 21 grudnia 2018 r. (z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, decyduje kolejność zgłoszeń).

Rezygnację ze szkolenia przyjmujemy pisemnie nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem szkolenia. Brak pisemnej rezygnacji w przypadku nieobecności lub rezygnacja dokonana po w/w terminie powodują konieczność obciążenia jednostki rachunkiem wystawianym przez Izbę na kwotę 150 zł od osoby.

Prosimy o czytelne wypełnienie załączonej karty zgłoszenia i zaznaczenie wybranego terminu.

Niniejszym zwracam się z prośbą o przekazanie informacji o organizowanym przez Izbę szkoleniu do podległych jednostek.

ZASTĘPCA PREZESA
Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach

mgr Zbigniew Rekas